2024年度第2回人事委員会議事録

日 時   2024年12月20日（金）11：22～11：40

場 所   本部棟 大会議室

出席者  石川委員長（理事長）、伊藤委員（事務局長）、

樺委員（教育研究審議会選出）小山内委員（経営審議会選出(理事)）

 [欠席：神山委員（学長）]

【5名中4名出席】

【会議概要】

【定足数】

【委員紹介】

【審議】

案件①

案件②

案件③

【報告】

案件①

【その他】

○人事委員会規程第6条第2項により成立

○石川委員長から、今年度から新たに就任された樺克裕委員(教育研究審

議会選出)の紹介があった。

教員職員の採用について

○欠席の神山委員に代わって、伊藤委員から、教育研究審議会の意見を含

め、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮ることとなった。

教員職員の昇任について

○欠席の神山委員に代わって、伊藤委員から、教育研究審議会の意見を含

め、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮ることとなった。

公立大学法人青森公立大学事務職員人事評価実施規程の全部を改正する

規程の制定について

○総務企画ＧＬから、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮ることとなった。

教育担当特別教授について

○欠席の神山委員に代わって、伊藤委員から、資料に基づき報告があっ

た。

その他

 ○特になし。